

OMT Medarbejder Holding 1 ApS

Sverigesgade 4
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2022

Jytte Ravn Jyrkinewsky Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger3

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning7

Årsregnskab

Resultatopgørelse8

Balance.....9

Noter.....11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OMT Medarbejder Holding 1 ApS
Sverigesgade 4
5000 Odense

CVR-nr: 42594229
P-nr: 1027433355
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Odense Maritime Technology A/S og andre relaterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning på ejerandelen i Odense Maritime Technology A/S, med 4.078.388 kr.

Årets resultat er overført til de fri reserver. Egenkapitalen udgår herefter pr. 30. juni 2021, 3.856.200 kr.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
Eksterne omkostninger		kr. -2.000
Bruttoresultat		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.078.388
Øvrige finansielle omkostninger		-203
Ordinært resultat før skat		-4.080.591
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.080.591
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.080.591
I alt		-4.080.591

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	30/6-21 kr.
Andre Kapitalandele		3.914.793	7.949.818
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.914.793	7.949.818
Anlægsaktiver i alt		3.871.430	7.949.818
Andre tilgodehavender		200	
Tilgodehavender i alt		200	
Likvide beholdninger		46	293
Omsætningsaktiver i alt		46	293
Aktiver i alt		3.915.038	7.950.111

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22 kr.	30/6-21 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		3.796.200	7.876.791
Egenkapital i alt		3.856.200	7.936.791
Gældsforpligtelser selskabsdeltagere		58.358	12.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.838	13.320
Gældsforpligtelser i alt		58.838	13.320
Passiver i alt		3.915.038	7.950.111

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jytte Ravn Jyrkinewsky

Underskriver

Serienummer: 1254e0aa-f1f8-44e2-80ee-7a3fb37f17c0

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-21 14:47:59 UTC



Thomas Knudsen

Underskriver

Serienummer: 655737e4-c874-4a75-b2f5-3b3e10b2266b

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-12-21 15:04:01 UTC



Erik Kristian Hansen

Underskriver

Serienummer: d4819ac9-41ce-4371-8c52-09d82135a733

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-12-22 06:23:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: DT03f-KW1Q7-XN3MY-ET1ZT-CPDMW-FIKYW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>